



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo	188/DNS/2025-OVZ		
ID	V02019762		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 762_Koř (skupiny položek čerstvé) pro provo_ na období 08/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	27.06.2025 09:00		
Čas ukončení:	11.07.2025 09:34		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/77, Praha 5, PSČ: 15000		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/77, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dní, hod., min.)	Prodlouženo (dní, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.06.2025 09:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	08.07.2025 09:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.07.2025 09:00:00	00:00:20	00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.08.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojasova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 45279250		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednací cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
001.	Koř maso a uzeniny, vejce	0	-	- Kč	-	- Kč
002.	Hovězí ořech byk KU, chlazené	kg	1300	- Kč	-	- Kč
003.	Hovězí roštěná byk minimální výška 6 cm, chlazené	kg	120	- Kč	-	- Kč
004.	Hovězí klíža, chlazená	kg	40	- Kč	-	- Kč
005.	Hovězí kosti harfy	kg	200	- Kč	-	- Kč
006.	Hovězí přední z krku, chlazené	kg	200	- Kč	-	- Kč
007.	Hovězí kostky z plece libové 3*3cm, chlazené	kg	300	- Kč	-	- Kč
008.	Hovězí kostky libové 4*4cm, chlazené	kg	120	- Kč	-	- Kč
009.	Hovězí burger 150g ochucený, chlazený	kg	600	- Kč	-	- Kč
010.	Hovězí plec sous vide, cena za 1kg	kg	200	- Kč	-	- Kč
011.	Vepřová pečeně plátek kalibr 120g	kg	600	- Kč	-	- Kč
012.	Vepřová krkoviče bez kosti plátek kalibr 120g	kg	600	- Kč	-	- Kč
013.	Vepřová krkoviče bez kosti plátek kalibr 150g	kg	600	- Kč	-	- Kč
014.	Vepřová krkoviče bez kosti, chlazená	kg	200	- Kč	-	- Kč
015.	Vepřové kostky z plece 3*3cm, chlazené	kg	800	- Kč	-	- Kč
016.	Vepřové nudličky, chlazené	kg	800	- Kč	-	- Kč
017.	Vepřová panenka, chlazená	kg	100	- Kč	-	- Kč
018.	Vepřová pečeně bez řetězu min.výška 4cm, chlazená	kg	200	- Kč	-	- Kč
019.	Vepřová plec bez kosti, chlazená	kg	200	- Kč	-	- Kč
020.	Vepřové koleno zadní bez kosti, chlazené	kg	50	- Kč	-	- Kč
021.	Vepřový bok bez kosti a kůže, chlazený	kg	50	- Kč	-	- Kč
022.	Vepřová žebra z boku nevyřezávaná, masově krytí min.3 cm, chlazená	kg	50	- Kč	-	- Kč
023.	Vepřová játra, chlazená	kg	70	- Kč	-	- Kč
024.	Vepřová krkoviče sous vide, cena za 1kg	kg	70	- Kč	-	- Kč
025.	Vepřové koleno sous vide, cena za 1kg	kg	70	- Kč	-	- Kč
026.	Holandský řízek 150g, chlazený	kg	300	- Kč	-	- Kč
027.	Kuřecí ražniči 170g	kg	70	- Kč	-	- Kč
028.	Kuřecí křídla sous vide pikant, cena za 1kg	kg	70	- Kč	-	- Kč
029.	Kuřecí křídla sous vide BBQ, cena za 1kg	kg	70	- Kč	-	- Kč
030.	Krůtí prsa, chlazená	kg	1100	- Kč	-	- Kč
031.	Slanina anglická, nelisovaná, tučnost max.40%	kg	200	- Kč	-	- Kč
032.	Slanina uzená bez kůže	kg	150	- Kč	-	- Kč
033.	Vepřová uzená krkoviče bez kosti 80% masa, ušl max 3%	kg	450	- Kč	-	- Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo	188/DNS/2025-OVZ		
ID	V02019761		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 762_Koř (skupiny položek čerstvé) pro provo_ na období 08/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	27.06.2025 09:00		
Čas ukončení:	11.07.2025 09:34		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/77, Praha 5, PSČ: 15000		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/77, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dní, hod., min.)	Prodlouženo (dní, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.06.2025 09:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	08.07.2025 09:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.07.2025 09:00:00	00:00:20	00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.08.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojasova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 45279250		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
			Výsledkové pořadí			0
034.	Věpřové uzené koleno zadní bez kosti, sůl max.3%	kg	40	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
035.	Věpřový uzený bok bez kosti, sůl max.3%	kg	40	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
036.	Debrecinská pečeně, podíl masa minimálně 85%	kg	70	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
037.	Kladenská pečeně, min.85% masa, tuk max.10%, sůl max.2,9%	kg	30	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
038.	Šunka nejvyšší jakosti, hranatá kostka v řezu, min.90% masa, sůl max.2%	kg	200	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
039.	Šunka nejvyšší jakosti, průměr kulatého řezu cca 160mm, min.90% masa	kg	200	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
040.	Šunka pražská bez kosti s kolennem hmotnost 8-10kg, cena za 1kg	kg	50	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
041.	Šunka parmská plátky nestandard balení, cena za 1kg	kg	75	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
042.	Šunka parmská v celku balení, cena za 1kg	kg	10	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
043.	Salám Góthaj, maso min.52%, tuk max.40%, sůl max.2,5%	kg	160	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
044.	Salám šunkový salám, obsah masa minimálně 70%	kg	230	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
045.	Salám turistický trv., maso min.94%, tuk max.40%, sůl max.3,5%	kg	20	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
046.	Salám Ventrčina	kg	15	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
047.	Salám Španělská Romana cena za 1kg	kg	5	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
048.	Salám Chorizo, cena za 1kg	kg	6	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
049.	Klobása čertovská	kg	15	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
050.	Klobása k opékání	kg	15	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
051.	Klobása ostravská	kg	10	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
052.	Klobása papriková	kg	60	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
053.	Klobása štrýpská	kg	15	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
054.	Klobása šunková	kg	30	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
055.	Klobása zámecká	kg	15	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
056.	Párky debrecinské extra	kg	15	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
057.	Párky Eso	kg	35	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
058.	Párky vídeňské	kg	30	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
059.	Párky vídeňské se sýrem	kg	20	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
060.	Špekáčky	kg	25	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
061.	Losos uzený plátky 500g, cena za 1kg	kg	8	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
062.	Mariety v oleji s cibulí cena za 1kg	kg	10	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
063.	Vaječné vařené balení 1,7kg, cena za balení	ks	300	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
064.	Vaječné čerstvé velikost L	ks	10000	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
065.	Vaječné čerstvé BIO	ks	720	- Kč -	- Kč	0
			Výsledkové pořadí			0
066.	Koř masa BIO	0	-	- Kč	- Kč	0



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo
ID 188/DNS/2025-OVZ
V02019762

Název elektronické aukce: Výzva č. 762_Koř (skupiny položek čerstvé) pro provoz na období 08/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

Čas vyhlášení: 27.06.2025 09:00

Čas ukončení: 11.07.2025 09:34

Zadavatel: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/87, Praha 5, PSČ: 15000

Administrátor: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/87, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika

Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.06.2025 09:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	08.07.2025 09:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.07.2025 09:00:00	00:00:20	00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.08.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojasova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 45279250		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednolitková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
066			Výsledkové pořadí			0
067	Hovězí BIO zadní	kg	200	- Kč -	- Kč	- Kč
068	Hovězí BIO přední	kg	400	- Kč -	- Kč	0
069	Hovězí BIO roštěná	kg	50	- Kč -	- Kč	- Kč
070	Hovězí BIO kosti	kg	150	- Kč -	- Kč	0
071	Koř přílohy	0	-	- Kč -	- Kč	- Kč
072	Těstoviny vaječné Tagliolini cena za 1kg	kg	20	- Kč -	- Kč	- Kč
073	Těstoviny grozochi cena za 1kg	kg	400	- Kč -	- Kč	0
074	Špenát chlazený 1,5kg, cena za 1ks	ks	50	- Kč -	- Kč	- Kč
075	Langolet cca 130g/ks, cena za 1ks	ks	50	- Kč -	- Kč	0
076	Lisance cca 40g/ks, cena za 1kg	kg	50	- Kč -	- Kč	0
077	Těsto na pizzu 400g	ks	200	- Kč -	- Kč	- Kč
078	Toustový chléb super sandwich světlý 750g	ks	100	- Kč -	- Kč	0
079	Knedlík houskový nekrájený, cena za 1kg, chlazený	kg	300	- Kč -	- Kč	- Kč
080	Knedlík bramborový nekrájený, cena za 1kg, chlazený	kg	300	- Kč -	- Kč	0
081	Knedlík plněný uzeninou, cena za 1kg, chlazený	kg	150	- Kč -	- Kč	- Kč
082	Knedlík plněný ovocem, cena za 1kg, chlazený	kg	150	- Kč -	- Kč	0
083	Knedlík tvarohový plněný ovocem, cena za 1kg	kg	250	- Kč -	- Kč	- Kč
084	Brambory vařené vakuové, cena za 1kg	kg	400	- Kč -	- Kč	- Kč
085	Brambory vařené na gril vakuové, cena za 1kg	kg	200	- Kč -	- Kč	0
086	Koř drobeč	0	-	- Kč -	- Kč	- Kč
087	Kuře celé bez drobů kalibr 1,3kg, chlazené	kg	400	- Kč -	- Kč	- Kč
088	Kuře bez kostí na roládu, chlazené	kg	30	- Kč -	- Kč	0
089	Kuřeči prsní řízek kalibr 120g, chlazené	kg	1200	- Kč -	- Kč	- Kč
090	Kuřeči prsní řízek kalibr 150g, chlazené	kg	500	- Kč -	- Kč	0
091	Kuřeči prsní řízek nekalibrované, chlazené	kg	1000	- Kč -	- Kč	- Kč
092	Kuřeči nudličky z prsních řízků, chlazené	kg	500	- Kč -	- Kč	- Kč
093	Kuřeči stehenní řízek, chlazený	kg	70	- Kč -	- Kč	0
094	Kuřeči stehna kalibr cca 240g, chlazená	kg	800	- Kč -	- Kč	- Kč
095	Kuřeči stehno horní, chlazené	kg	50	- Kč -	- Kč	- Kč
096	Kuřeči stehno spodní, chlazené	kg	50	- Kč -	- Kč	0
097	Šlepkice bez drobů, mražená	kg	180	- Kč -	- Kč	- Kč
098	Kachni stehna kalibr 220g-240g, chlazená	kg	150	- Kč -	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			0



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo
ID 188/DNS/2025-OVZ
V02019762

Název elektronické aukce: Výzva č. 762_Koř (skupiny položek čerstvé) pro provoz na období 08/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

Čas vyhlášení: 27.06.2025 09:00

Čas ukončení: 11.07.2025 09:34

Zadavatel: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/77, Praha 5, PSČ: 15000

Administrátor: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/77, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika

Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.06.2025 09:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	08.07.2025 09:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.07.2025 09:00:00	00:00:20	00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.08.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojasova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 45279250		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednací cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
099.	Kačeni roláda souse vide	kg	100	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
100.	Kuřecí stehna souse vide kalibr	kg	200	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
101.	Kuřecí roláda souse vide	kg	100	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
102.	Kuřecí závitky souse vide	kg	150	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
103.	Kuřecí řízek prsní smažený kalibr 150g	kg	150	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
104.	Kuřecí řízek pikant smažený	kg	150	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
105.	Kuřecí křídla pikantní smažená	kg	50	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
106.	Kuřecí křídla smažená	kg	50	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
107.	Kuřecí křídla sweet chilli pečená	kg	50	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
108.	Kuřecí Cordon bleu smažený kalibr 165g	kg	150	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
109.	Koř BIO mléčné	0	-	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
110.	Mléko BIO S1, vratný obal, cena za 1ks Mléko BIO S1, vratný obal, cena za 1ks	ks	900	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
111.	Tvaroh mléský BIO, cena za 1kg, balení max 5kg	kg	300	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
112.	Jogurt bílý BIO 1kg	ks	150	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
113.	Smetana zakysaná BIO 1kg, tuk min.16%	ks	200	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
114.	Smetana BIO čerstvá tuk 35% sl	ks	200	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
115.	Sýr Strouhami BIO, cena za 1kg	kg	30	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
116.	Sýr čerstvý BIO, cena za 1kg	kg	10	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
117.	Koř mléčná	0	-	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
118.	Mléko polotučné trvanlivé sl obsah tuku 1,5% TP	ks	5000	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
119.	Mléko plnotučné trvanlivé sl obsah tuku 3,5% TP	ks	1440	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
120.	Smetana trvanlivá 31% tuku sl	ks	400	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
121.	Smetana trvanlivá rostlinná slazená sl	ks	15	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
122.	Tekutý krém na šlehaní z podmáslí a obilí 31% tuku sl	ks	60	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
123.	Šlehačka sprej 700ml neslazená	ks	24	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
124.	Smetana zakysaná 1kg, tuk min.16%	ks	250	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
125.	Smetana zakysaná 5kg, tuk min.16, cena za 1kg	kg	250	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
126.	Broředí 42g	ks	120	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
127.	Flora porce 25g	ks	1200	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
128.	Máslu porce 10g vanička	ks	15000	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
129.	Máslu obsah mléčného tuku min.81% balení 250g, cena za 1ks	ks	1500	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
130.	Máslu obsah mléčného tuku 82% balení 250g, místní nebo regionální potravina z lokálního dodavateleho řetězce, cena za 1ks	ks	1800	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0
131.	Zlatá haná másluová 250g vanička	ks	300	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					0



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo ID	188/DNS/2025-OVZ V02019762
Název elektronické aukce:	Výzva č. 762_Koř (skupiny položek čerstvé) pro provoz_na období 08/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:	27.06.2025 09:00
Čas ukončení:	11.07.2025 09:34
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/77, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/77, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika
Název kola:	Datum a čas začátkuDélka (dny, hod., min.)Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.06.2025 09:00:0011:00:0000:00:00
Kontrolní kolo:	08.07.2025 09:00:0003:00:0000:00:00
Aukční kolo:	11.07.2025 09:00:0000:00:2000:00:14

Platnost smlouvy od: 01.08.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojasova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 45279250		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednací cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
132.	Hera 250g	ks	60	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
133.	Pomazánkové máslo neochucené 200g, pokud je váha nižší, propočet ceny	ks	500	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
134.	Pomazánkové máslo neochucené balení 1kg	ks	150	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
135.	Tvaroh měkký 250g kostka, ne vanička	ks	80	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
136.	Tvaroh nízkotučný 250g vanička	ks	50	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
137.	Tvaroh polotučný 250g vanička	ks	50	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
138.	Tvaroh měkký plnotučný, balení 1kg	ks	250	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
139.	Tvaroh měkký plnotučný, balení 5kg cena za 1kg	kg	600	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
140.	Tvaroh tvrdý cena za 1kg	kg	40	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
141.	Jogurt bílý 150g obsah tuku max 1,5%	ks	1800	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
142.	Jogurt bílý řecký balení 1kg obsah tuku max. 0,3%	ks	20	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
143.	Jogurt bílý 5kg cena za 1kg obsah tuku min. 3%	kg	150	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
144.	Jogurt ovocný 150g tuk max.3% bez leštěnek	ks	1000	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
145.	Kefír 250ml, obsah tuku max.2%	ks	350	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
146.	Termizovaný krém 70g vanilka/čoko	ks	390	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
147.	Termizovaný krém 90g vanilka/čoko	ks	390	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
148.	Smetanovo tvarohový krém v sáčku se sroubovacím uzávěrem	ks	200	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
149.	Sýr balkánský cena za 1kg	kg	300	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
150.	Sýr blávecký zlato cena za 1kg	kg	6	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
151.	Sýr feta, balení 1kg	kg	50	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
152.	Sýr gouda cena za 1kg	kg	100	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
153.	Sýr cheddar cena za 1kg	kg	70	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
154.	Sýr eidam 30% cena za 1kg	kg	200	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
155.	Sýr eidam 45% cena za 1kg	kg	9	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
156.	Sýr emental cena za 1kg	kg	50	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
157.	Sýr miva cena za 1kg	kg	60	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
158.	Sýr mozzarella cena za 1kg	kg	130	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
159.	Sýr mozzarella baby/hředníčky balení 1kg	kg	20	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
160.	Sýr Koliba bochník cena za 1kg	kg	6	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
161.	Sýr ochucený tvrdý Excelent různé příchutě, cena za 1kg	kg	30	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
162.	Sýr ricotta, balení 1,5kg	ks	9	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
163.	Sýr eidam uzený cena za 1kg	kg	50	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
164.	Sýr hermelín 100g gastro balení cena za 1kg	ks	1500	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					
165.	Sýr Gran Moravia výše cena za 1kg	kg	60	- Kč -	- Kč	0
	Výsledkové pořadí					



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo
ID 188/DNS/2025-OVZ
V02019762

Název elektronické aukce: Výzva č. 762_Koř (skupiny položek čerstvé) pro provoz na období 08/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

Čas vyhlášení:

Čas ukončení:

Zadavatel: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/87, Praha 5, PSČ: 15000

Administrátor: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/87, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika

Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dní, hod., min.)	Prodlouženo (dní, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.06.2025 09:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	08.07.2025 09:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.07.2025 09:00:00	00:00:20	00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.08.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojasova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 45279250		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednací cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
166.	Sýr Gran Moravia strouhaný 1kg	kg	150	- Kč	-	- Kč
167.	Sýr kozí plíškový váleček 1kg	kg	25	- Kč	-	0
168.	Sýr bryndza plnotučná 1kg lyžičky	kg	40	- Kč	-	0
169.	Sýr tvaněný balení 1kg, místní nebo regionální potravina z krátkého dodavatelského řetězce	kg	10	- Kč	-	- Kč
170.	Sýr termizovaný žervé 80g vanička	ks	1500	- Kč	-	0
171.	Sýr cottage 150g bez příchuti	ks	500	- Kč	-	- Kč
172.	Lučina 62.5g	ks	1000	- Kč	-	0
173.	Lučina 1kg	ks	150	- Kč	-	- Kč
174.	Duko 80g různé druhy	ks	600	- Kč	-	0
175.	Sýr tvaněný 1kg tuk v suštině min. 45%	kg	80	- Kč	-	- Kč
176.	Sýr smetanový trojúhelníčky 140g 8diů tuk v suštině min. 45%	ks	280	- Kč	-	0
177.	Sýr tvaněný neochucený 150g tuk v suštině min. 45%	ks	210	- Kč	-	- Kč
178.	Tofu uzené cena za 1kg	kg	15	- Kč	-	0
179.	Tofu přírodní neuzené cena za 1kg	kg	10	- Kč	-	- Kč
180.	Tempeh uzený cena za 1kg	kg	25	- Kč	-	0
181.	Bezlaktózový jogurt 150g různé druhy	ks	40	- Kč	-	- Kč
182.	Koř OZ I.	0	-	- Kč	-	0
183.	brambory vařené loupané krájené	kg	1000	39 900,00 Kč	26,90 Kč	26 900,00 Kč
184.	brambory vařené záměcké	kg	1000	39 900,00 Kč	31,90 Kč	31 900,00 Kč
185.	brambory vařené kostky	kg	1000	39 900,00 Kč	26,90 Kč	26 900,00 Kč
186.	brambory loupané celé	kg	1000	29 900,00 Kč	19,90 Kč	19 900,00 Kč
187.	brambory loupané krájené	kg	3000	89 700,00 Kč	20,90 Kč	62 700,00 Kč
188.	cibule žlutá loupaná celá	kg	1500	59 850,00 Kč	24,90 Kč	37 350,00 Kč
189.	cibule červená loupaná celá	kg	300	11 970,00 Kč	39,90 Kč	11 970,00 Kč
190.	mříkev loupaná celá	kg	800	31 920,00 Kč	20,90 Kč	16 720,00 Kč
191.	petržel loupaná celá	kg	150	7 485,00 Kč	49,90 Kč	7 485,00 Kč
192.	celer loupání celý	kg	600	29 940,00 Kč	38,90 Kč	23 340,00 Kč
193.	červená řepa loupaná celá	kg	150	4 485,00 Kč	29,90 Kč	4 485,00 Kč
194.	červená řepa vařená celá	kg	150	7 485,00 Kč	49,90 Kč	6 585,00 Kč
195.	celi bílé krouhané	kg	200	7 980,00 Kč	39,90 Kč	7 980,00 Kč
196.	celi červené krouhané	kg	150	7 485,00 Kč	39,90 Kč	5 985,00 Kč
197.	majonéza 70% de-luxe 10kg; cena za 1kg	kg	100	7 990,00 Kč	61,90 Kč	6 190,00 Kč
198.	Koř OZ II.	0	-	- Kč	-	0
199.	brambory různé typy kartáčovaných hlá 50+ varného typu A, odrůdy- Belana, Bernina	kg	1000	16 900,00 Kč	10,90 Kč	10 900,00 Kč
200.	brambory Grenaille se slupkou	kg	80	1 592,00 Kč	13,90 Kč	1 112,00 Kč
201.	bylinky bazalka	kg	10	4 999,00 Kč	399,90 Kč	3 999,00 Kč
202.	bylinky koriandr	kg	10	4 999,00 Kč	229,90 Kč	2 299,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo	188/DNS/2025-OVZ		
ID	V02019762		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 762_Koř (skupiny položek čerstvé) pro provoz_na období 08/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	27.06.2025 09:00		
Čas ukončení:	11.07.2025 09:34		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/77, Praha 5, PSČ: 15000		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/77, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku		
Nabídkové kolo:	27.06.2025 09:00:00	Délka (dní, hod., min.)	Prodlouženo (dní, hod., min.)
Kontrolní kolo:	08.07.2025 09:00:00	11:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.07.2025 09:00:00	03:00:00	00:00:00
		00:00:20	00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.08.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojasova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 45279250		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
			Výsledkové pořadí			0
203.	bylinky máta	kg	2	999,80 Kč	299,90 Kč	599,80 Kč
204.	bylinky kozmarin	kg	2	999,80 Kč	299,90 Kč	599,80 Kč
205.	bylinky tymián	kg	2	999,80 Kč	299,90 Kč	599,80 Kč
206.	celer bulva	kg	100	3 990,00 Kč	21,90 Kč	2 190,00 Kč
207.	celer řapíkatý s listy	kg	40	1 995,00 Kč	49,90 Kč	1 995,00 Kč
208.	cibule červená	kg	20	798,00 Kč	22,90 Kč	458,00 Kč
209.	cibule svazek cena za 1ks	ks	120	2 388,00 Kč	10,90 Kč	1 308,00 Kč
210.	cibule volná 70-90mm	kg	200	5 980,00 Kč	17,90 Kč	3 580,00 Kč
211.	čukety, velikost kusu 250-350g	kg	400	19 960,00 Kč	21,90 Kč	8 760,00 Kč
212.	červená řepa	kg	60	1 194,00 Kč	17,90 Kč	1 074,00 Kč
213.	česnek loupáný červený 2kg, balení do 2kg, cena za 1ks	ks	60	35 994,00 Kč	369,90 Kč	22 194,00 Kč
214.	dýně Hokaido	kg	70	4 893,00 Kč	44,90 Kč	3 143,00 Kč
215.	hřebíčky červené červené rohy palivé (slupka)	kg	6	1 799,40 Kč	299,90 Kč	1 799,40 Kč
216.	hliva čerstvá	kg	15	1 498,50 Kč	89,90 Kč	1 348,50 Kč
217.	kedlubny cena za 1ks	ks	20	398,00 Kč	13,90 Kč	278,00 Kč
218.	lilek	kg	60	2 994,00 Kč	42,90 Kč	2 574,00 Kč
219.	mrkev	kg	200	3 980,00 Kč	18,90 Kč	3 780,00 Kč
220.	okurky hadovky	kg	500	19 950,00 Kč	34,90 Kč	17 450,00 Kč
221.	paprika červená	kg	200	11 980,00 Kč	39,90 Kč	7 980,00 Kč
222.	paprika slovenská	kg	60	3 594,00 Kč	59,90 Kč	3 594,00 Kč
223.	paprika zelená	kg	100	5 990,00 Kč	36,90 Kč	3 690,00 Kč
224.	paprika žlutá	kg	100	5 990,00 Kč	59,90 Kč	5 990,00 Kč
225.	petržel kořen	kg	30	1 197,00 Kč	39,90 Kč	1 197,00 Kč
226.	petržel kudrnatý	kg	35	3 146,50 Kč	69,90 Kč	2 446,50 Kč
227.	petržel persli plocholist	kg	10	899,00 Kč	69,90 Kč	699,00 Kč
228.	polníček balení 125g cena za 1ks	ks	60	1 794,00 Kč	29,90 Kč	1 794,00 Kč
229.	porok čerstvý	kg	120	5 988,00 Kč	33,90 Kč	4 068,00 Kč
230.	rajčata velikost 120-150g, cena za 1kg	kg	1200	59 880,00 Kč	28,90 Kč	34 680,00 Kč
231.	rajčata cherry červená balení 250g, cena za 1ks	ks	100	2 990,00 Kč	22,90 Kč	2 290,00 Kč
232.	rukola balení 125g, cena za 1ks	ks	200	5 980,00 Kč	19,90 Kč	3 980,00 Kč
233.	ředkvičky svazek cena za 1 ks	ks	100	1 790,00 Kč	7,90 Kč	790,00 Kč
234.	řepné listky balení 125 g cena za 1 ks	ks	20	598,00 Kč	26,90 Kč	538,00 Kč
235.	salát biozda	ks	80	2 392,00 Kč	24,90 Kč	1 992,00 Kč
236.	salát dubový	ks	30	897,00 Kč	29,90 Kč	897,00 Kč
237.	salátový mix fezaný 1kg	ks	700	139 930,00 Kč	109,90 Kč	76 930,00 Kč
238.	salát frize	ks	30	1 497,00 Kč	44,90 Kč	1 347,00 Kč
239.	salát ledový, váha 300g+	ks	700	20 930,00 Kč	16,90 Kč	11 830,00 Kč
240.	salát rosso	ks	50	1 495,00 Kč	24,90 Kč	1 245,00 Kč
241.	salát římský váha 350g+	ks	110	3 289,00 Kč	19,90 Kč	2 189,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo	188/DNS/2025-OVZ		
ID	V02019762		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 762_Koř (skupiny položek čerstvé) pro provoz_na období 08/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	27.06.2025 09:00		
Čas ukončení:	11.07.2025 09:34		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/87, Praha 5, PSČ: 15000		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/87, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku		
Nabídkové kolo:	27.06.2025 09:00:00		
Kontrolní kolo:	08.07.2025 09:00:00		
Aukční kolo:	11.07.2025 09:00:00		

Platnost smlouvy od: 01.08.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojasova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 45279250		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednací cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
241			Výsledkové pořadí			0
242.	špernáč baby balení 125g cena za 1ks	ks	50	1 495,00 Kč	22,90 Kč	1 145,00 Kč
243.	šávek	kg	5	449,50 Kč	79,90 Kč	399,50 Kč
244.	zeli čínské	kg	50	1 495,00 Kč	17,90 Kč	895,00 Kč
245.	zeli hlávkové bílé	kg	30	747,00 Kč	13,90 Kč	417,00 Kč
246.	zeli hlávkové červené	kg	20	598,00 Kč	19,90 Kč	398,00 Kč
247.	žampiony čerstvé	kg	150	11 985,00 Kč	56,90 Kč	8 535,00 Kč
248.	brambory žluté	kg	150	5 535,00 Kč	26,90 Kč	4 035,00 Kč
249.	broskve	kg	50	2 995,00 Kč	49,90 Kč	2 495,00 Kč
250.	borůvky 125g	ks	20	1 198,00 Kč	33,90 Kč	678,00 Kč
251.	citron volně ložený	kg	60	3 594,00 Kč	54,90 Kč	3 284,00 Kč
252.	trozný bílé bezpeckové/ vanička 500g	ks	20	1 198,00 Kč	44,90 Kč	898,00 Kč
253.	trozný modré	kg	20	1 998,00 Kč	89,90 Kč	1 798,00 Kč
254.	hrášky	kg	30	1 497,00 Kč	44,90 Kč	1 347,00 Kč
255.	jablka červená Gala skládaná, velikost kusu 150-180g cena za 1kg	kg	300	14 970,00 Kč	49,90 Kč	14 970,00 Kč
256.	jablka Golden skládaná, velikost kusu 150-180g cena za 1kg	kg	150	7 485,00 Kč	36,90 Kč	5 535,00 Kč
257.	jahody 250g	ks	20	1 798,00 Kč	53,90 Kč	1 078,00 Kč
258.	kiwi velikost kusu 120-150g cena za 1kg	kg	15	1 348,50 Kč	89,90 Kč	1 348,50 Kč
259.	limetky	kg	20	1 798,00 Kč	69,90 Kč	1 398,00 Kč
260.	nektarinky	kg	50	2 995,00 Kč	42,90 Kč	2 145,00 Kč
261.	mandarinky extra 3-tvar velikost kusu 63-78mm cena za 1kg volně ložené	kg	300	17 970,00 Kč	36,90 Kč	11 070,00 Kč
262.	maliny 125g	ks	20	1 798,00 Kč	59,90 Kč	1 198,00 Kč
263.	meruňky	kg	20	1 798,00 Kč	68,90 Kč	1 378,00 Kč
264.	meloun vodní cena za 1kg	kg	20	398,00 Kč	14,90 Kč	298,00 Kč
265.	nektarinky	kg	50	2 995,00 Kč	42,90 Kč	2 145,00 Kč
266.	pomeranče velikost kusu 170-200g cena za 1kg volně ložené	kg	600	23 940,00 Kč	34,90 Kč	20 940,00 Kč
Součet			Výsledkové pořadí	951 516,80 Kč		648 836,80 Kč

Název ČÁSTI	VÍTĚZNÁ Mm. nabídková cena za jednotku skupiny po aukci	Vítězný dodavatel
Skupina OZ 1	296 390,00 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.
Skupina OZ 2	322 446,80 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.
	648 836,80 Kč	

Název části VZ	Číslo položky části VZ	Název položky	Nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
Skup OZ 1.	183.	brambory vřetná loupání 3 kg/ks	26,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	1000	26 900,00 Kč
Skup OZ 1.	184.	brambory vřetná slámaná	31,80 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	1000	31 800,00 Kč
Skup OZ 1.	185.	brambory vřetná křehká	26,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	1000	26 900,00 Kč
Skup OZ 1.	186.	brambory loupání celá	19,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	1000	19 900,00 Kč
Skup OZ 1.	187.	brambory loupání krájená	20,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	3000	62 700,00 Kč
Skup OZ 1.	188.	čtverc žlutá loupání celá	24,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	1500	37 350,00 Kč
Skup OZ 1.	189.	čtverc červená loupání celá	26,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	800	21 520,00 Kč
Skup OZ 1.	190.	meloun loupání celá	20,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	800	16 720,00 Kč
Skup OZ 1.	191.	peříček loupání celá	49,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	150	7 485,00 Kč
Skup OZ 1.	192.	celá loupání celá	26,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	600	23 340,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo

188/DNS/2025-OVZ

ID

V02019765

Název elektronické aukce:

Výzva č. 762_Koř (skupiny položek čerstvé) pro provoz na období 08/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

Čas vyhlášení:

27.06.2025 09:00

Čas ukončení:

11.07.2025 09:34

Zadavatel:

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/77, Praha 5, PSČ: 15000

Administrátor:

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/77, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika

Název kola:

Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo:

27.06.2025 09:00:00 11:00:00 00:00:00

Kontrolní kolo:

08.07.2025 09:00:00 03:00:00 00:00:00

Aukční kolo:

11.07.2025 09:00:00 00:00:20 00:00:14

Platnost smlouvy od:

01.08.2025

Číslo VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojsovo 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 45279250		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
Koř CZ L	193.	čerstvá řepa loupaná celá	29,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	350	4 485,00 Kč
Koř CZ L	194.	čerstvá řepa vařená celá	43,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	150	6 585,00 Kč
Koř CZ L	195.	celá bílá krmová	39,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	200	7 980,00 Kč
Koř CZ L	196.	celá červená krmová	39,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	3 990,00 Kč
Koř CZ L	197.	mražené 70% do-ban 100g, cena za 3kg	61,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	6 190,00 Kč
Koř CZ H	199.	brambory -druhá typy kartáčových tří 20+ například typy A, zelených, bílých, červených	10,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	1000	10 900,00 Kč
Koř CZ H	200.	brambory Grenaille ve slupce	13,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	80	1 112,00 Kč
Koř CZ H	201.	bylinky bazalka	299,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	10	2 999,00 Kč
Koř CZ H	202.	bylinky koriandr	229,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	10	2 299,00 Kč
Koř CZ H	203.	bylinky máta	299,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	2	599,80 Kč
Koř CZ H	204.	bylinky majorán	299,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	2	599,80 Kč
Koř CZ H	205.	bylinky tymián	299,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	2	599,80 Kč
Koř CZ H	206.	celer tvrdý	21,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	2 190,00 Kč
Koř CZ H	207.	celer řapíkatý s listy	49,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	40	1 996,00 Kč
Koř CZ H	208.	čičovka červená	22,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	200	4 580,00 Kč
Koř CZ H	209.	čičovka zelená cena za 3kg	16,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	120	1 980,00 Kč
Koř CZ H	210.	čičovka zelená 70-80mm	17,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	200	3 580,00 Kč
Koř CZ H	211.	čokaty, veličnost kusu 250-300g	21,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	400	8 760,00 Kč
Koř CZ H	212.	čerstvá řepa	17,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	60	1 074,00 Kč
Koř CZ H	213.	čerstvá loupaná červená 2kg, balení dle zájmu, cena za 1kg	299,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	60	22 394,00 Kč
Koř CZ H	214.	čokoládová	44,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	3 340,00 Kč
Koř CZ H	215.	čokoládový dortík čerstvý rohlík polní skupině 0	299,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	4	1 199,60 Kč
Koř CZ H	216.	čokoládový dortík	89,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	15	1 348,50 Kč
Koř CZ H	217.	čokoládový dortík cena za 3kg	13,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	278,00 Kč
Koř CZ H	218.	čokoládový dortík	42,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	60	2 574,00 Kč
Koř CZ H	219.	čokoládový dortík	19,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	200	3 780,00 Kč
Koř CZ H	220.	čokoládový dortík	34,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	500	17 450,00 Kč
Koř CZ H	221.	čokoládový dortík	39,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	200	7 980,00 Kč
Koř CZ H	222.	čokoládový dortík	59,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	60	3 594,00 Kč
Koř CZ H	223.	čokoládový dortík	39,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	3 990,00 Kč
Koř CZ H	224.	čokoládový dortík	59,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	5 990,00 Kč
Koř CZ H	225.	čokoládový dortík	69,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	80	1 197,60 Kč
Koř CZ H	226.	čokoládový dortík	69,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	25	2 446,50 Kč
Koř CZ H	227.	čokoládový dortík	69,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	699,00 Kč
Koř CZ H	228.	čokoládový dortík	29,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	60	1 794,00 Kč
Koř CZ H	229.	čokoládový dortík	39,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	120	4 068,00 Kč
Koř CZ H	230.	čokoládový dortík 1,20-1,50g cena za 3kg	29,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	1200	34 680,00 Kč
Koř CZ H	231.	čokoládový dortík 1,20-1,50g cena za 3kg	29,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	2 990,00 Kč
Koř CZ H	232.	čokoládový dortík 1,20-1,50g cena za 3kg	19,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	200	3 980,00 Kč
Koř CZ H	233.	čokoládový dortík 1,20-1,50g cena za 3kg	7,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	790,00 Kč
Koř CZ H	234.	čokoládový dortík 1,20-1,50g cena za 3kg	39,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	518,00 Kč
Koř CZ H	235.	čokoládový dortík	24,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	80	1 992,00 Kč
Koř CZ H	236.	čokoládový dortík	29,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	30	897,00 Kč
Koř CZ H	237.	čokoládový dortík 1,20-1,50g cena za 3kg	29,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	700	70 000,00 Kč
Koř CZ H	238.	čokoládový dortík	44,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	80	3 592,00 Kč
Koř CZ H	239.	čokoládový dortík 1,20-1,50g	16,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	700	11 830,00 Kč
Koř CZ H	240.	čokoládový dortík	24,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	2 490,00 Kč
Koř CZ H	241.	čokoládový dortík 1,20-1,50g	19,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	110	2 189,00 Kč
Koř CZ H	242.	čokoládový dortík 1,20-1,50g cena za 3kg	22,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	50	1 145,00 Kč
Koř CZ H	243.	čokoládový dortík	79,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	5	399,50 Kč
Koř CZ H	244.	čokoládový dortík	17,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	60	699,00 Kč
Koř CZ H	245.	čokoládový dortík	13,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	30	417,00 Kč
Koř CZ H	246.	čokoládový dortík	19,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	398,00 Kč
Koř CZ H	247.	čokoládový dortík	54,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	5 490,00 Kč
Koř CZ H	248.	čokoládový dortík	26,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	150	4 035,00 Kč
Koř CZ H	249.	čokoládový dortík	49,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	50	2 495,00 Kč
Koř CZ H	250.	čokoládový dortík	33,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	678,00 Kč
Koř CZ H	251.	čokoládový dortík	54,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	60	3 294,00 Kč
Koř CZ H	252.	čokoládový dortík	44,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	898,00 Kč
Koř CZ H	253.	čokoládový dortík	89,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	1 798,00 Kč
Koř CZ H	254.	čokoládový dortík	44,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	1 347,00 Kč
Koř CZ H	255.	čokoládový dortík	49,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	14 070,00 Kč
Koř CZ H	256.	čokoládový dortík	39,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	150	5 985,00 Kč
Koř CZ H	257.	čokoládový dortík	19,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	1 070,00 Kč
Koř CZ H	258.	čokoládový dortík	89,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	15	1 348,50 Kč
Koř CZ H	259.	čokoládový dortík	69,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	1 398,00 Kč
Koř CZ H	260.	čokoládový dortík	42,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	50	2 145,00 Kč
Koř CZ H	261.	čokoládový dortík	39,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	11 070,00 Kč
Koř CZ H	262.	čokoládový dortík	59,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	1 198,00 Kč
Koř CZ H	263.	čokoládový dortík	69,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	1 398,00 Kč
Koř CZ H	264.	čokoládový dortík	14,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	298,00 Kč
Koř CZ H	265.	čokoládový dortík	42,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	50	2 145,00 Kč
Koř CZ H	266.	čokoládový dortík	34,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	600	20 940,00 Kč

648 851,80 Kč